
RECENZE OD STUDENTKY NA ASYNCHRONNÍ VÝUKU V ANGLIČTINĚ 
 
1. Jak se ti pracovalo s Google Classroom? 

S Google Classroom se mně pracovalo velice dobře, témata byla zvolena podle 
mého přání a podle toho, co mě právě zajímá anebo co právě potřebuju 
zdokonalit a procvičit. Není to pak nucené učení, ale většinou zábavné a 
zajímavé. Téma od lektory Terezy je propracované, je tady poslech, který 
potřebuji, povídání o poslechu, odpovědi na úkoly a nahrávání úkolů, odpovědí 
a povídání o tématu. Takže je to dokonalé procvičení. A když se na tématu 
pracuje poctivě, tak je výsledek znatelný.  
 

2. Myslíš, že asynchronním studiem jazyka se člověk může jazyk naučit nebo 
zdokonalit?  
Určitě ano, protože zpětná vazba lektorce vás donutí pracovat, poslouchat 
poslechy a téma zpracovat, jinak by to nešlo.  

4. Stíhala sis látku rozložit do jednoho týdne? 
Látka se určitě dá rozložit do jednoho týdne, na každý den si musím dát cíl, 
začít poslechem, další den přepis, následující den zkusit vyprávět o tématu, pak 
odpovědět na otázky.  
 

5. Naučila ses něco nového?  
Naučila jsem se nebát mluvit, i když mám špatnou výslovnost, tak to aspoň 
zkouším mluvit, ze zpětné vazby slyším pak tu správnou výslovnost. Naučila 
jsem poslouchat moji nahrávku a když se pak člověk slyší, no to je teda něco. 
Několikrát jsem ji mazala, než jsem ji poslala. A to je hodně dobrá metoda.  

6. Komu bys doporučila tento styl výuky? 
Tenhle styl výuky bych doporučila lidem, co neradi chodí do kurzů, kde je větší 
počet studentů, dále pak pracujícím s pružnou pracovní dobou a lidem, kteří se 
chtějí učit víc než jednu hodinu angličtiny týdně.  

 

7. Procvičovala jsi dostatečně i mluvení, nebo byla cvičení pasivní?  
Vzhledem k tomu, že se odpovědi nahrávají, tak jsem procvičovala mluvení dost 
a určitě bych v tom chtěla pokračovat. Moje další téma by bylo „6 - moje nová 
práce“.  


